
JOEL ROJO GONZALEZ
RFC: ROGJ710218DS7

refacciones.joel@hotmail.com

A QUIEN CORRESPONDA:

KURODA

ASUNTO:   COTIZACION 

UNIDAD:  TOYOTA HILUX 2020 MOTOR 2.7L

SERVICIO MENOR

5 1,150.00$    

1 202.00$       

1 240.00$       

1 300.00$       

4 760.00$       

4 464.00$       

696.00$       

3,812.00$    

PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO POR PARTE DEL PROVEEDOR

SE EXTIENDE LA PRESENTE EN GUAMUCHIL SINALOA, EL DIA 29 DE JUNIO DEL 2024.

Tel 673 73 4 31 33 

ACEITE SINTETICO 5W30 

FILTRO DE ACEITE SINTETICO

FILTRO DE AIRE DE MOTOR

FILTRO DE CABINA DEL AAC

BUJIAS DE DOBLE ELECTRODO

LAVADO DE INYECTORES

MANO DE OBRA

TOTAL

Carretera a Mocorito #806 Colonia Militar C.P. 81440 Guamúchil, Sinaloa.


